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To nie drobiazg! Akcesoria łazienkowe w dobrym stylu

 „Zaprowadź mnie do łazienki, a powiem ci, jak wygląda cały twój dom”. Sporo w tym racji. I nie chodzi tylko o
porządek. Chodzi także o styl. Ten – jak wiadomo – kryje się w detalach. 

Akcesoria łazienkowe są niejako ostatnim, ale jakże ważnym elementem tworzenia łazienkowej aranżacji. Kupione
pospiesznie, przypadkowo, wprowadzą chaos i wrażenie nieporządku, nie mówiąc o tym, że mogą okazać się nietrwałe
i niefunkcjonalne. Zanim się je wybierze, warto więc poświęcić im choć trochę czasu. 
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Pokazana na zdjęciu nowoczesna łazienka, mimo że niewielkich rozmiarów, zaskakuje niebanalnymi przedmiotami,
które kreują jej oryginalny, industrialny charakter. Nablatowa umywalka o kształcie i fakturze wielkiej kamiennej
donicy w interesujący sposób komponuje się z zawieszoną w pobliżu prawdziwą doniczką, a także z surową, betonową
ścianą. Powagę tę przełamuje ciepło drewnianego blatu oraz radosna zieleń rośliny. Designerska lampa złożona z
dekoracyjnych żarówek dobrze oświetla „strefę” z dwoma lustrami – dużym, okrągłym w czarnej oprawie, oraz
lusterkiem kosmetycznym o składanym ramieniu, przymocowanym do ściany (model Novatorre firmy Ferro). Lusterko
można obracać i ustawiać pod odpowiednim kątem, ma również trzykrotne powiększenie, co szczególnie przydatne
jest podczas robienia makijażu. Ten minimalistyczny w formie chromowany „pomocnik” stanowi zgrany duet z
okrągłym nierzucającym się w oczy wieszakiem na ręczniki z tej samej linii i świetnie wpisuje się w loftowy klimat
wnętrza.

Biała, przecierana rama okrągłego lustra z kolejnej aranżacji budzi skojarzenia z nawiązującym do tradycji stylem
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shabby chic. Szafka pod umywalką – klasyczna, w kolorze jasnego, jakby wypłowiałego drewna, z szufladami o
kulistych uchwytach przypomina babciną toaletkę, mebel z duszą, który doskonale współgra z białymi kafelkami w
kształcie cegieł. Mimo odniesień do przeszłości jest to bez wątpienia łazienka XXI wieku, urządzona na poddaszu, z
oknem, które w dzień napełnia pomieszczenie światłem, a wieczorem pozwala zażywać kąpieli z widokiem na
gwiazdy. Obok lustra i dużej nablatowej umywalki umieszczono praktyczny, mocowany do ściany pojemnik
kosmetyczny Novatorre Metalia – wykończony chromem, z przeźroczystą szklaną częścią i metalowym uchwytem.
Bardzo estetyczne rozwiązanie problemu niezbyt eleganckich foliowych opakowań płatków kosmetycznych.

Łazienka w tonacji wenge to coś dla koneserów, którzy lubią odważne zestawienia i efekt tajemniczego pokoju
kąpielowego. Meble w kolorze egzotycznego drewna połączono z dużymi grafitowymi kaflami. Powstało wnętrze
pełne niebanalnego uroku. Takie są też specjalnie dobrane do tej aranżacji akcesoria Ferro – kubki , pojemnik
kosmetyczny z przykrywką oraz mydelniczka. Przedmioty zostały wykonane z odpornego na wilgoć, trwałego drewna
wenge o barwie gorzkiej czekolady i wyrazistej fakturze. 
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Propozycja dla miłośników modnego stylu eko, czyli: kamień, zieleń, szyszki, bambus, drewno… Akcenty natury
przenikają się z nowoczesnością, tworząc nastrojową, spójną całość o przyjemnych kolorach ziemi. Bambusowe
akcesoria wyróżniają się ciepłą barwą i ciekawym układem włókien, stanowiąc oryginalny dodatek. Bambus, co
ważne, oznacza się trwałością, nie pochłania zapachów ani wilgoci. Łazienka eko będzie wyjątkowym miejscem
relaksu – wymarzoną oazą spokoju.

FERRO 
press box
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